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Szczegółowy zakres informacji objętych ewidencją kąpielisk.
Tabela I. Wykaz kąpielisk
	Województwo Lubelskie, Powiat Opolski, Gmina Poniatowa:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Krajowy kod kąpieliska 
	Identyfikator kąpieliska NUMID 
	Nazwa kąpieliska 
	Adres kąpieliska 
	Rok 
	Status kąpieliska 
w poprzednim sezonie kąpielowym 
	Uchwała 
o określeniu wykazu kąpielisk 
	Sezon kąpielowy
	Informacje zawarte 
w wykazie kąpielisk

	0612PKAP0001
	PL3131206406000008
	„Nad zalewem”
	ul. Nałęczowska – Spacerowa
24-320 Poniatowa
	2019
	czynne
	Uchwała nr IX/40/19 Rady Miejskiej 
w Poniatowej 
z dnia 29 marca 2019 r.
	22.06.-31.08.2019 r.
	https://umponiatowa.bip. lubelskie.pl/index.php?id= 73&p1=s zczegoly&p2= 1372160

	
	
	
	
	2020
	czynne
	Uchwała nr XXV/148/20 Rady Miejskiej w Poniatowej 
z dnia 30 kwietnia 2020 r.
	27.06. – 31.08.2020 r.
	https://umponiatowa.bip. lubelskie.pl/index.php?id= 73&p1=szczegoly&p2= 1508645
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